stadt¢ der kiluterchohle

Die Blrgermeisterin
Ennepetal, 18.11.2024

Einladung

zur Sitzung des Rates (Nr. 035/Rat)
am Donnerstag 28.11.2024, um 17:15 Uhr, im Saal des Haus Ennepetal.

Tagesordnung
| TOP Betreff SV-Nr.
I. Offentliche Sitzung
1 Feststellung der ordnungsgemal3en Einladung
und der Beschlussfahigkeit
2 Antrage zur Tagesordnung der 6ffentlichen
Sitzung
3 Antrage zur Niederschrift Uber die 33. 6ffentliche
Sitzung des Rates vom 26.09.2024
4 Antrage zur Niederschrift Gber die 34. 6ffentliche
Sitzung des Rates vom 31.10.2024
5 Mitteilungen der Verwaltung zur 6ffentlichen
Sitzung
Einwohnerfragestunde
Antrage
7.1 Antrag der Fraktion Bundnis 90/Die Grinen 2024/0301

Eingangsdatum 24.09.2024

hier: Prifung eines (neuen) Mentor*innen-
Projektes als Form der Beteiligung junger
Menschen

7.2 Umbesetzung von Ausschissen 2024/0302
hier: Antrag der Fraktion Blndnis 90/Die Griinen
vom 17.09.2024

8 Feststellung des Jahresabschlusses ISBE zum 2024/0337
31.12.2020
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11

12

13

Feststellung des Jahresabschlusses der
Stadtbetriebe Ennepetal AGR und Entlastung
des Vorstandes fur das Geschéftsjahr vom
01.01.2020 bis 31.12.2020

VI. Nachtrag zur Hundesteuersatzung
hier: Erh6hung des Steuersatzes sowie
Anpassung des Satzungstextes

Neufassung der Benutzungs- und
Gebuhrensatzung der Stadtblcherei Ennepetal
(LES.BAR58256)

Antrag der SPD-Fraktion vom 10.09.2024
hier: Leitfaden Klimagerechte Bauleitplanung

Anfragen und Anregungen

II. Nichtoffentliche Sitzung

Antréage zur Tagesordnung der nichtoffentlichen
Sitzung

Antrage zur Niederschrift Uber die 33.
nichtoffentliche Sitzung des Rates vom
26.09.2024

Mitteilungen der Verwaltung zur
nichtéffentlichen Sitzung

Steuerangelegenheiten
Grundsticksangelegenheiten

Grundstiicksangelegenheit
Veraul3erung eines stadt. Grundstuicks

Immobilienverwaltung
hier: Anmietung von Buroflachen

Vergabe Heimatpreis 2024
Anfragen und Anregungen

2024/0346

2024/0354

2024/0320

2024/0333

2024/0352

2024/0330

2024/0357

2024/0358

Zur offentlichen Sitzung wird die Bevolkerung herzlich eingeladen

Bitte nehmen Sie an der Sitzung nicht teil, wenn Sie an sich

Krankheitssymptome feststellen.

Vielen Dank

gez.
Imke Heymann
Bilrgermeisterin



